
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5 F5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

Болдыриха

Пруд

ост. «Болдыриха»

Дятлово

Базовая станция сотовой связи

дер. Дятлово, 2

Пруд



G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

H9
I9

J9
K9

L9
M9

Новиково

Cкваж ина Насосная будка

Cпецово

Пож арный пруд

Cпецово

ост. «Cпецово»

Госкино

CНТ  «Раздолье»

ост. «Госкино»

Пруд частный

Пруд "Полевой"

Парфенькино

Пруд

Школьная территория

Cквер перед зданием клуба

д. Елгозино, 43

Жилой дом

Мост через ручей

Развалины

ост. «Мирный»

Базовая станция сотовой связи

ост. «Парфенькино»

Электрическая подстанция (ПC) № 631 «Елгозино» 35/6 кВ



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

T 1

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

N5
O5

P5
Q5

R5
S5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

N7
O7 P7

Q7
R7

S7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

Участок

Пупцево

Елгозино

Школьная территория

Cквер перед зданием клуба

д. Елгозино, 43

Жилой дом

Мост через ручей

Развалины

ост. «Мирный»

Базовая станция сотовой связи

Т руба

Электрическая подстанция (ПC) № 631 «Елгозино» 35/6 кВ

ост. «Хоздвор»

ост. «Елгозино»

CНТ  "Михайловское"

воронки от бомб



T 1
U1

V1
W 1

X1
Y1

T 2
U2

V2
W 2

X2
Y2

T 3
U3

V3
W 3

X3
Y3

T 4
U4 V4

W 4
X4

Y4

T 5
U5

V5
W 5

X5
Y5

T 6
U6

V6
W 6

X6
Y6

T 7
U7

V7
W 7

X7
Y7

T 8
U8

V8
W 8

X8
Y8

T 9
U9

V9
W 9

X9
Y9

ост. «Борихино»

Павельцево

Базовая станция сотовой связи (Мегафон)

Колодец

Cилосные ямы

ост. «Павельцево»

CНТ  «Парус»

Магазин "Магнит"

дер. Павельцево, 43

Водонапорная башня Рож новского

Cадовое товарищество "Медик"
ост. «Cадовое товарищество „Здоровье”»

Богаиха

Дачный посёлок "Cолнечная Земля"

ост. «Богаиха»



A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

Каверино

ост. «Каверино»

ост. «Каверино»

ост. «Милухино»

ост. «Т арасово»

Антенно-мачтовое сооруж ение (АМC) сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (T ele2)



G9
H9

I9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12

G13
H13

I13
J13

K13
L13 M13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

CНТ  «Западное»

CНТ  «Маяк»

Ковылино

Княгинино

Антенно-мачтовое сооруж ение (АМC) сотовой связи ООО «Т 2 Мобайл» (T ele2)

ост. «Княгинино»

Базовая станция сотовой связи (Мегафон)

Нагорное

CНТ  «Нагорное»

Т архово

Кладбище

ост. «Т архово»

КП «Озеро ж емчуж ин»

Пруд

Федонькино болото

CНТ  «Подкова»

CНТ  Шанс (участок 261)



N10
O10

P10
Q10

R10
S10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

S13

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

S14

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

S15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

S18

CНТ  «Шанс»

CНТ  Шанс (участок 261)

CНТ  «Центр»

CНТ  Шанс (участок № 195)

Cлавянская улица

Пятницкая улица

Яровский проезд

Участок № 317

Пост сторож а

Бывшая деревня Cтешино

Водохранилище р.Локнаш

Плотина

CНТ  «Cодруж ество»



T 10
U10

V10
W 10

X10
Y10

T 11
U11

V11
W 11

X11
Y11

T 12
U12

V12
W 12

X12
Y12

T 13
U13

V13
W 13

X13
Y13

T 14
U14

V14
W 14 X14

Y14

T 15
U15

V15
W 15

X15
Y15

T 16
U16

V16
W 16

X16
Y16

T 17
U17

V17
W 17

X17
Y17

T 18
U18

V18
W 18

X18
Y18

Водохранилище р.Локнаш

CНТ  «Cодруж ество»

Cпасское

Магазин

Новостройка

Аксениха

Дачный поселок «Раздолье»

Памятник

Вышка мобильной связи

Бывшие коровники

Английские дачи

ДПК «Клинская Нива»

Юрьевка

Cпасское кладбище

C.П.К. "Колхоз Петровский"

Поляна Курбатово

CНТ  "Арго"

Захарово

Захламленный участок



A18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

A22
B22

C22
D22

E22
F22

A23
B23

C23
D23

E23
F23

A24
B24

C24
D24

E24
F24

A25
B25

C25
D25

E25
F25

A26
B26

C26
D26

E26
F26

A27
B27

C27
D27

E27
F27

Шестаково

Шестаковская котельная.Заброшенная насосная станция.

Т анково

с. Шестаково, 2

Кладбище

Пруд

ост. «Шестаково»

с. Шестаково, 26

с. Шестаково, 13

авт. мост через р. Локнаш

Пруд

Морозовский пруд

авт. мост через р. Локнаш

Нефёдово

ост. «Нефёдово»

Шанино

Заброшенная силосная башня

Занино

Нефёдовский пруд

Магазин в Нефёдово

Морозово

Конечная ост. «Шанино»



G19
H19

I19
J19

K19
L19

G20
H20

I20
J20

K20
L20

G21
H21

I21
J21

K21
L21

G22
H22

I22
J22

K22
L22

G23
H23

I23
J23

K23
L23

F24
G24

H24
I24

J24
K24

L24

F25
G25

H25
I25

J25
K25

L25

F26
G26

H26
I26

J26
K26

L26

F27
G27

H27 I27
J27

K27
L27

Митино

Нефёдовский пруд

Морозово

Батурово

Родник

Высочково

Песчаный карьер

Борисково

CНТ  «Клён»

"Cевер"

Вышка сотовой связи

Озеро Красное Поле

Водопропускная труба на реке Лакнаш

CНТ  «Восток»

Cекретный объект в лесу



M19
N19

O19
P19

Q19
R19

S19

M20
N20

O20
P20

Q20
R20

S20

M21
N21

O21
P21

Q21
R21

S21

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

S22

M23
N23

O23
P23

Q23
R23

S23

M24
N24

O24
P24

Q24
R24

S24

M25
N25

O25
P25

Q25
R25

S25

M26
N26

O26
P26

Q26
R26

S26

M27
N27

O27
P27

Q27
R27

S27

Q28
R28

S28

CНТ  «Ветеран»

CНТ  «Cевер»

Волосово

CНТ  Запад

CНТ  «Родник»

Магазин

Песчаный карьер

Родник

Бывший карьер

Горицы

Волосово-2

Памятник погибшим в боях 1941 года во время битвы за Москву

с/т "Cоюз"

Ногово

Пруд

к.п. "Все свои"

строительный магазин

дер. Ногово, 11

Коровник

Песчаный карьер

CНТ  "Виктория"



T 19
U19

V19
W 19

X19
Y19

T 20
U20

V20
W 20

X20
Y20

T 21
U21

V21
W 21

X21
Y21

T 22
U22

V22
W 22

X22
Y22

T 23
U23

V23
W 23

X23
Y23

T 24
U24

V24
W 24

X24
Y24

S25
T 25

U25
V25

W 25
X25

Y25

S26
T 26

U26
V26

W 26
X26 Y26

S27
T 27

U27
V27

W 27
X27

Y27

S28
T 28

U28
V28

W 28
X28

Y28

CНТ  "Лесная опушка"

CНТ  "Виктория"

CНТ  «Нудоль»



A28
B28

C28
D28

E28

A29
B29

C29
D29

E29

A30
B30

C30
D30

E30

A31
B31

C31
D31

E31

A32
B32

C32
D32

E32

A33
B33

C33
D33

E33

A34
B34

C34
D34

E34CНТ  "Волок-91"

Домик для наблюдения за дикими ж ивотными

Лесной пруд

Cадовый участок № 20 и 22

Cадовый участок № 35

Cадовый участок № 98

Cадовый участок №50

Cадовый участок № 8Cадовый участок № 112



F28
G28

H28
I28

J28
K28

L28

F29
G29

H29
I29

J29
K29

L29

F30
G30

H30
I30

J30
K30

L30

F31
G31

H31
I31

J31
K31

L31

F32
G32

H32
I32

J32
K32

L32

F33
G33

H33
I33

J33
K33

L33

F34
G34

H34
I34

J34
K34

L34

Родник

Воротово

Лесной пруд

Cадовый участок № 20 и 22

Болото.

Cадовый участок № 8

CНТ  «Клён»

Урочище Т еплое

Т еплое

Cтаринное кладбище

Т ёплое



M28
N28

O28
P28

Q28
R28

M29
N29

O29
P29

Q29
R29

M30
N30

O30
P30

Q30
R30

M31
N31

O31
P31

Q31
R31

M32
N32

O32
P32

Q32
R32

M33
N33

O33
P33

Q33
R33

M34
N34

O34
P34

Q34
R34

Т еплое

Cтаринное кладбище

Кладбище

Памятная доска

Кадниково

Остов автобуса

Дачный поселок «Заповедное»

Дачный поселок "Cовино"

Молочная ферма



S29
T 29

U29
V29

W 29
X29

Y29

S30
T 30

U30
V30

W 30
X30

Y30

S31
T 31

U31
V31

W 31
X31 Y31

S32
T 32

U32 V32
W 32

X32
Y32

S33
T 33

U33
V33

W 33
X33

Y33

S34
T 34

U34
V34

W 34
X34

Y34

Дачный поселок «Заповедное»

Дачный поселок "Cовино"

Молочная ферма

Вертково

КП «Нордфилд»

Cавино

Пруд
Детская площадка

Коттедж ный посёлок «Покровские ворота»

Покровское-Жуково

Магазин

Котельная

ост. «Вертково»

Вышка сотовой связи

Дачный посёлок

ост. «Покровское-Жуково»

Родник


